

ASÅ TRÆSKO ApS

Skippergade 13
9340 Asaa

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/10/2016

Mona Jensen Brix
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | ASÅ TRÆSKO ApS Skippergade 13 9340 Asaa Telefonnummer: 98851020 Fax: 98851020 CVR-nr: 10664845 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016 |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank A/S Nørregade 12 9330 Dronninglund |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge træsko samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 103.026.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 846.833 udgør egenkapitalen i alt kr. -27.317.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | -15.770 | -1.586 |
| Personaleomkostninger | | -74.793 | -112.170 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -6.332 | -6.332 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -96.895 | -120.088 |
| Andre finansielle indtægter | | 408 | 520 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -34.458 | -27.550 |
| Ordinært resultat før skat | | -130.945 | -147.118 |
| Skat af årets resultat | | 27.919 | 25.256 |
| Årets resultat | | -103.026 | -121.862 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -103.026 | -121.862 |
| I alt | | -103.026 | -121.862 |

Balance 30. april 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 361.189 | 367.521 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 361.189 | 367.521 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 15.980 | 18.530 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 15.980 | 18.530 |
| Anlægsaktiver i alt | | 377.169 | 386.051 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 254.532 | 383.992 |
| Varebeholdninger i alt | | 254.532 | 383.992 |
| Tilgodehavende skat | | 164.567 | 136.648 |
| Andre tilgodehavender | | 34.841 | 38.004 |
| Tilgodehavender i alt | | 199.408 | 174.652 |
| Likvide beholdninger | | 15.724 | 31.365 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 469.664 | 590.009 |
| Aktiver i alt | | 846.833 | 976.060 |

Balance 30. april 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -152.317 | -49.290 |
| Egenkapital i alt | 1 | -27.317 | 75.710 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 276.699 | 290.367 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 276.699 | 290.367 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 13.955 | 13.400 |
| Gæld til banker | | 69.869 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 46.764 | 85.091 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 466.863 | 511.492 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 597.451 | 609.983 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 874.150 | 900.350 |
| Passiver i alt | | 846.833 | 976.060 |

Noter

1. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 0 | -49291 | 0 | 75.709 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -103.026 | 0 | -103.026 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | -152.317 | 0 | -27.317 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 225.000 i ejendommen Skippergade 13, 9340 Aså.